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ÖN SÖZ 

Değerli Okurlar, 

Türkiye Yüzyılı'nın eğitim vizyonu, anadil edinim boyutuyla, bireyi dört temel 
dil becerisi üzerinden bütüncül olarak geliştirmeyi hedefler. Bu kitap, bu 
anlayışla; dinleme, konuşma, okuma ve yazma becerilerini birbirini 
tamamlayan, hayatın içinden süzülmüş bağlamlarla sunan bir yaklaşımla 
hazırlanmıştır. Çünkü dil, ancak bu dört becerinin uyum içinde gelişmesiyle 
gerçek anlamda edinilir ve hayat boyu etkili bir şekilde kullanılır. 

Dinleme, iletişimin ve öğrenmenin ilk kapısıdır. Bu kitaptaki etkinlikler ve 
metinler, öğrencilerimizin sadece duymasını değil, anlamasını, 
yorumlamasını, saygıyla ve dikkatle dinleme alışkanlığı edinmesini sağlamak 
üzere kurgulanmıştır. İyi bir dinleyici olmak, empati kurmanın ve bilgiyi 
derinlemesine özümsemenin temelidir. 

Konuşma, düşüncelerimizin ve kimliğimizin ses bulmuş halidir. Türkiye 
Yüzyılı'nın özgüvenli, kendini ifade edebilen, ikna kabiliyetine sahip bireyleri, 
sağlam bir konuşma becerisiyle yetişecektir. Kitabımız, öğrencilerin fikirlerini 
özgürce, doğru, akıcı ve nazik bir dille ifade edebilecekleri sayısız tartışma, 
sunum ve rol oynama fırsatlarıyla doludur. 

Okuma, sonsuz dünyalara açılan bir anahtardır. Burada okuma, sadece 
harflerin çözümü değil; metinle etkileşim kurma, eleştirel düşünme, analiz 
etme ve estetik zevk alma sürecidir. Milli kültürümüzün klasiklerinden 
evrensel çocuk edebiyatına uzanan zengin bir metin yelpazesi, öğrencilerimizi 
hem kendi kökleriyle hem de dünyayla buluşturmayı amaçlamaktadır. 

Yazma, zihnin disipline olmuş halidir ve kalıcılığın ifadesidir. Yazma becerisi, 
düşünceleri organize etmeyi, yaratıcılığı beslemeyi ve bilgiyi yapılandırmayı 
öğretir. Bu kitap, hikâye yazmadan mektuba, bilgilendirici metinlerden şiire, 
yazma sürecini adım adım deneyimleterek her öğrencimizin içindeki "yazarı" 
ortaya çıkarmayı hedefler. 

Bu dört beceri, kitap boyunca birbirini besleyen ve birbiri üzerine inşa edilen 
bir yapı içinde ele alınmıştır. Dinlediğini anlayan, anladığını güzelce konuşan, 
okuduklarıyla beslenen ve tüm bunları yazıya dökerek ölümsüzleştiren 
nesiller, Türkiye Yüzyılı'nın en sağlam temellerini oluşturacaktır. 



Bu yolculukta, siz değerli okurlarımızın rehberliği en büyük gücümüzdür. 
Emeği geçen herkese şükranlarımızı sunar, öğrencilerimizin dil dünyasında 
gerçekleştirecekleri bu keşif yolculuğunda kitabımızın faydalı bir rehber 
olmasını dileriz. 

Saygılarımızla, 

Prof. Dr. Emre ÜNAL 

Prof. Dr. Hüseyin ANILAN 

Dr. Öğr. Üyesi Murat TEMUR 
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